
ZARZĄDZENIE NR 286/2021 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na zwalniające się 

stanowisko urzędnicze tj. Kierownika referatu oświaty kultury, zdrowia, sportu, 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i pozyskiwania środków pozabudżetowych w 

Urzędzie Gminy Gardeja 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuję z pośród pracowników Urzędu Gminy Gardeja komisję rekrutacyjną do 

przeprowadzenia naboru na zwalniające się stanowisko urzędnicze w składzie: 

 

1) Pani Małgorzata Kensicka - Knyblewska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Pani Sylwia Lewandowska – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Pani Elżbieta Skrobisz – Sekretarz Komisji, 

4) Pani Iwona Sontowska – Członek Komisji. 

Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania przypisane jej w Regulaminie naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Gardeja. 

§ 2. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

Kazimierz Kwiatkowski 


